wat betreft het gedeelte ter grootte van ongeveer vijfduizend centiare gelegen direct op de 
hoek van de Steenweg met de Laagstraat, zijnde bouwrijpe eventueel bouwrijp te maken 
grond, en op gemeld kaartje aangegeven, voor de koopsom van VIJFTIG GULDEN (f. 50,--) 
per centiare, plus zestien procent omzetbelasting, of wel een koopsom van TWEEHONDERD 
VIJFTIGDUIZEND GULDEN (f. 250.000,--) plus zestien procent omzetbelasting is 
TWEEHONDERD NEGENTIGDUIZEND GULDEN (f. 250.000,--), en-------------------------------------- 

b. wat betreft het overige gedeelte ter grootte van ongeveer twintigduizend vijfhonderd centiare, 
niet bouwrijpe grond, voor de koopsom van TIEN GULDEN per centiare of wel voor een 
koopsom van TWEEHONDERD VIJFDUIZEND GULDEN (f. 205.000,--);---------------------------------- 

welke koopsommen zijn voldaan door storting op de rekening van de Gemeente Heusden bij de 

Rabobank te Heusden, blijkens het aan deze akte gehechte bankstrookje. Voorts verklaarden de 

comparanten dat deze verkoop en koop is geschied onder de navolgende voorwaarden en